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XVI Rallysprint de Hoznayo - TC4 - RIBAMONTAN AL MONTE - HOZNAYO (7350) Clasificacion Tramo

# Competidor

8  Cde Motor Racing Cantabria
7  Cde Motor Racing Cantabria
11 Cde Ribamontan Al Mar Motor

17  Cde Escuderia Cobreces
1 Escuderia Turbo Competicion
3  Cde Escuderia Cébreces

Rmc Motorsport
2 Cde Ribamontan Al Mar Motor
12 Cde Pefia Morena
28  Escuderia Turbo Competicion
5  Cde Ribamontan Al Mar Motor
19  Escuderia Adal Sport
25 C.D.E. Arce Grip Sport
6  Cde Ribamontan Al Mar Motor
15 NavaRacing
29  Escuderia Adal Sport
20 ClhTribu'S Competicion
33 LaTrazada Sport
14 Cde Ribamontan Al Mar Motor
34 Cde Ribamontan Al Mar Motor
30 Escuderia Turbo Competicion
35 Cde Rallye Legend Cantabria
36 Cde Ribamontan Al Mar Motor
22  Escuderia Adal Sport
21 Escuderia Turbo Competicion

Piloto
|.Garcia
A.Costas
O.Sarabia
A.Gutierrez
M.Diego
J.Onandia
M.Colina
J.Cabo
R.Gomez
F.Prada
P.Puertas
D.Moya
M.Rodriguez
E.Perez
J.Rodriguez
J.Ezquerra
A.Salas
J.Perez
A.lglesias
B.Veci
D.Gutierrez
J.Canales
F.Cayon
AMardaras
A.Setien

Copiloto
R.Agudo
P.Mugica
J.Dertiano
D.Fernandez
|.Bartolome
F.Valdés
L.Diez
D.Fuentes
P.Garcia
F.Mazén
D.Lopez
A.Rocillo
R.Kardos
P.Martinez
A.Cifuegos
S.Ezquerra
H.Rugama
D.Bustamante
J.Ruiz
R.Polanco
J.Martinez
B.Mendez
A.Cuartas
F.Vayas
J.Echevarria

Vehiculo
Peugeot 206 Xs
Citroen Saxo
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio
Porsche 997 Gt3

Subaru Impreza Spec C I

Mitsubishi Evo Ix
Renault Clio Maxi
Peugeot 205 Rallye
Bmw 318is E36
Bmw M3

Citroen Saxo

Bmw 320i E30
Bmw M3 E36

Ford Fiesta R2
Opel Kadett Gsi
Citroen Saxo

Ford Sierra Xr4
Peugeot 205 Rallye
Seat Marbella

Opel Corsa Gt
Seat Marbella

Seat Marbella
Peugeot 205 Rallye
Citroen Saxo Vts

Grupo CI
/X3 13
X1 1A

1/X+ (2RM) 2/3
X2 12

1/GT Rallye 1/4
1/PT
2/PT
X4 24

2/X+ (2RM) 3/3
2X3  4/3
X3 34
X1 21
4X3 44
/X4  5/4
1/R2 53
X2 22
IX1 3
5X3 63

3/X+ (2RM) 7/3
X1 4
5X1 5/
6X1 6/
X1 7A

4/X+ (2RM) 8/3

8/X1

8/1

Copa

Tiempo Pen
05:19.604
05:20.662
05:21.113
05:21.403

PropulsiénCopa AXChallen05:21.428
Copa AXChallenge Rallyca05:24.316

Propulsién

05:26.244

Copa AXChallenge Rallyca05:28.070

Propulsién
Propulsién
Junior Cop.
Cléasicos Vel.Propulsion
Propulsién

Clasicos Vel.Propulsion

Clésicos Vel.Junior Cop.

Copa Marbella
Junior Cop.

Copa Marbella
Copa Marbella

Clasicos Vel.Junior Cop.

05:34.873
05:38.886
05:44.258
05:46.140
05:50.360
05:51.873
05:52.336
05:56.546
06:04.026
06:08.152
06:08.993
06:10.125
06:17.175
06:17.314
06:29.913
06:36.851
07:41.271

Ant

+01.058
+451
+290
+025
+02.888
+01.928
+01.826
+06.803
+04.013
+05.372
+01.882
+04.220
+01.513
+463
+04.210
+07.480
+04.126
+841
+01.132
+07.050
+139
+12.599
+06.938
+01:04.420

Pri

+01.058
+01.509
+01.799
+01.824
+04.712
+06.640
+08.466
+15.269
+19.282
+24.654
+26.536
+30.756
+32.269
+32.732
+36.942
+44.422
+48.548
+49.389
+50.521
+57.571
+57.710
+01:10.309
+01:17.247
+02:21.667

El Director de Carrera:
Gregorio Tudanca Cuevas
Nimero licencia: DC-42-CT
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